Протокол №2
заседания комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
24 ноября 2014 г. д. Гостицы
Начало 15.00. – окончание 16.00.
Место проведения: администрация Гостицкого сельского поселения
Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Егоров Г.А.
Секретарь комиссии: Иванова В.А.
Члены комиссии:
Конт З.М. - председатель совета ветеранов войны и труда Гостицкого сельского поселения;
Васильева С.О.- ведущий специалист администрации Гостицкого сельского поселения;
Гаврилова Е.А. – депутат Гостицкого сельского поселения.

Повестка дня
1. Подготовка заключения по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Слушали Егорова Г.А.
Он сказал:
Уважаемые члены комиссии!
Публичные слушания по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области проводились 20.11.2014 и 21.11.2014 в соответствии с постановлением главы Гостицкого сельского поселения от 11.09.2014 г. № 3. В ходе публичных слушаний возражений, предложений и замечаний не поступило. Протокол публичных слушаний имеется.
Предлагаю рассмотреть данный протокол и вынести заключение по результатам публичных слушаний.
Других предложений не поступило.
1. Рассматривается протокол публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
По предложению:
           Все члена комиссии высказались об одобрении проектов внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки Гостицкого сельского поселения.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Голосовали: «За» - 5; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
РЕШИЛИ: рекомендовать главе администрации принять решение о согласовании проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Гостицкого сельского поселения.

 Председатель комиссии                                                                                        Г.А. Егоров
Секретарь комиссии                                                                                               В.А. Иванова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Итоговое заседание комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
В 16.00 ч., 24 ноября 2014 года в Администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, по адресу: д. Гостицы, д. 2а.
Организатор публичных слушаний: Администрация Гостицкого сельского поселения.
Основание для проведения публичных слушаний:

-  градостроительный кодекс Российской Федерации;
- постановление Главы Гостицкого сельского поселения от 11.09.2014г. № 3 О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в   Генеральный план и Правила землепользования и застройки Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области».
Объект обсуждения.
Проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Разработчик.
Научно-проектный институт пространственного планирования «ЭНКО» (город Санкт-Петербург).
[bookmark: _GoBack]Способ информирования общественности о проведении публичных слушаний: Объявление о проведении публичных слушаний было опубликовано в официальном приложение к газете «Знамя труда» от 18.09.2014 года № 15(118) и размещено и на сайте администрации www.adm-gostici.ru.
С материалами проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки все желающие могли предварительно ознакомиться в зале заседаний администрации Гостицкого сельского поселения   по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, деревня Гостицы, дом 2а.
Форма проведения публичных слушаний: Собрание граждан.
Проведение публичных слушаний: 20.11.2014 и 21.11.2014 в соответствии с постановлением главы Гостицкого сельского поселения от 11.09.2014 г. № 3
В собрании граждан   приняли участие 43 человека.
Место проведения мероприятий публичных слушаний:
- п. Сельхозтехника;
- Местечко Гостицы;
- д. Гостицы;
- д. Подпорожек;
- д. Демешкин Перевоз;
- д. Пелеши;
- д. Березняк;
         - д. Тухтово.
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:
Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Егоров Г.А.
Секретарь комиссии: Иванова В.А.
Члены комиссии:
 Конт З.М. - председатель совета ветеранов войны и труда Гостицкого сельского поселения;
Васильева С.О. - ведущий специалист администрации Гостицкого сельского поселения;
Гаврилова Е.А. – депутат Гостицкого сельского поселения.
Обсуждение вопросов, замечаний и предложений.
Члены комиссии:
По результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, комиссия рекомендует:
          Рекомендовать главе администрации Гостицкого сельского поселения принять решение о согласии с проектом внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки   Гостицкого сельского поселения.
Результаты публичных слушаний направить на рассмотрение в Совет депутатов Гостицкого сельского поселения
Приложение: Протокол публичных слушаний.

Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний                                                           Егоров Г.А.

«24» ноября 2014г